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WWTECH SuperOes - VI Runda 15.06.2024
Klasyfikacja w Klasach

Automobilklub KieleckiVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

15.06.2024  /  Tor "KIELCE" Miedziana Góra 15.06.2024 do 16:56  /  Strona 1/3

Miejsce Nr Start. Nazwisko i imię Samochód Klasa Bieg 1 Kara Bieg 2 Kara Bieg 3 Kara Bieg 4 Kara Bieg 5 Kara Bieg 6 Kara Czas Różnica

  Klasa I  
1 125 STOKŁOSA Piotr FIAT SEICENTO I 2:19.33 2:16.99 2:18.09 2:18.87 2:17.01 2:17.40 13:47.69

2 128 SOKÓŁ Piotr NISSAN MICRA SANGOKU I 2:25.18 2:26.29 2:25.88 2:24.43 2:23.31 2:24.05 14:29.14 41.45

3 127 MIKOŁAJCZYK Tomasz TOYOTA AYGO I 2:30.85 2:28.75 2:29.43 2:29.57 2:28.74 2:32.31 14:59.65 1:11.96

4 126 MAJDAK Marcin FIAT SEICENTO I 2:32.35 2:58.80 20.00 2:32.40 2:33.70 2:32.58 2:32.74 15:42.57 1:54.88

  Klasa II  
1 110 KUSTRA Piotr HONDA CIVIC II 2:12.71 2:11.69 2:11.99 2:11.80 2:10.24 2:12.37 13:10.80

2 109 MAJ Mariusz HONDA CIVIC II 2:13.65 2:11.98 2:12.25 2:13.11 2:12.66 2:14.59 13:18.24 7.44

3 122 PODSIADŁO Andrzej HONDA CIVIC II 2:15.06 2:14.67 2:13.64 2:15.52 2:14.79 2:14.44 13:28.12 17.32

4 117 SŁABY Leon FIAT SEICENTO II 2:16.69 2:14.77 2:15.05 2:18.36 2:14.76 2:14.41 13:34.04 23.24

5 111 SOBCZYK Michał VW LUPO II 2:17.51 2:16.30 2:16.04 2:15.82 2:14.90 2:15.42 13:35.99 25.19

6 106 BOŚ Zbigniew HONDA CIVIC II 2:19.20 2:16.76 2:15.54 2:16.78 2:16.87 2:17.98 13:43.13 32.33

7 112 JORŻ Rafał HONDA CIVIC JRT II 2:18.09 2:22.92 2:17.42 2:17.82 2:17.10 2:16.54 13:49.89 39.09

8 116 PŁUCIENNIK Bartosz FIAT SEICENTO II 2:23.45 2:19.14 2:19.52 2:17.09 2:16.97 2:16.41 13:52.58 41.78

9 118 KIWAK Fabian KIA PICANTO II 2:19.39 2:19.31 2:18.56 2:18.45 2:18.63 2:18.74 13:53.08 42.28

10 107 KOSIBA Jakub HONDA CIVIC II 2:20.45 2:18.79 2:20.36 2:27.27 5.00 2:20.57 2:19.56 14:07.00 56.20

11 114 GOŁĄBEK Michał FIAT SEICENTO II 2:21.04 2:19.96 2:20.66 2:23.70 5.00 2:21.77 2:20.67 14:07.80 57.00

12 123 KOSIBA Sebastian HONDA CIVIC II 2:24.25 2:22.42 2:22.35 2:23.90 2:21.64 2:20.17 14:14.73 1:03.93

13 113 KALAMAT Robert KIA PICANTO II 2:25.78 2:22.55 2:22.38 2:21.33 2:22.49 2:20.78 14:15.31 1:04.51

14 108 GIL Jakub FIAT SEICENTO II 2:27.32 2:24.52 2:22.54 2:22.83 2:23.69 2:32.87 10.00 14:33.77 1:22.97

15 120 WŁODARCZYK Antoni RENAULT TWINGO II 2:26.17 2:25.51 2:25.07 2:26.18 2:25.75 2:26.84 14:35.52 1:24.72

16 119 PRZYBYLA Marek PEUGEOT 106 II 2:28.43 2:33.82 2:27.33 2:26.67 2:26.75 2:25.75 14:48.75 1:37.95

17 124 RAFALSKI Marcin FIAT SEICENTO II 2:28.44 2:33.03 5.00 2:27.91 2:28.08 2:27.45 2:27.58 14:52.49 1:41.69

18 121 KAWA Grzegorz FIAT SEICENTO II 2:28.83 2:29.51 2:28.40 2:29.51 2:28.07 2:28.42 14:52.74 1:41.94

  Klasa III  
1 101 KOT Michał HONDA CIVIC TRAKT INVEST III 2:05.18 2:03.86 2:03.96 2:04.23 2:03.68 2:04.08 12:24.99

2 84 SOBCZYK Wojciech HONDA CIVIC TRAKT INVEST III 2:06.09 2:04.37 2:04.78 2:03.40 2:04.10 2:03.58 12:26.32 1.33

3 86 JORŻ Igor HONDA CIVIC JRT III 2:04.48 2:04.96 2:05.85 2:04.81 2:03.04 2:03.55 12:26.69 1.70

4 89 SIERPIEŃ Krystian HONDA CIVIC AMS RACING III 2:07.67 2:07.23 2:05.94 2:05.73 2:06.85 2:06.12 12:39.54 14.55

5 100 PRZYCHODZKI Mateusz CITROEN SAXO III 2:10.65 2:09.13 2:10.26 2:10.63 2:10.18 2:10.43 13:01.28 36.29

6 91 PELCZAR Kordian HONDA CIVIC III 2:10.27 2:11.10 2:10.54 2:09.20 2:10.77 2:09.87 13:01.75 36.76

7 92 KACZMARCZYK Jacek CITROEN C2 VTS III 2:13.79 2:12.92 2:11.99 2:12.29 2:11.84 2:10.68 13:13.51 48.52

8 90 BIGDA Zenon FIAT GRANDE PUNTO III 2:11.94 2:12.17 2:12.26 2:13.30 2:13.14 2:13.67 13:16.48 51.49

9 95 PARKITA Łukasz CITROEN C2 VTS III 2:16.18 2:14.86 2:14.90 2:13.67 2:14.00 2:16.43 13:30.04 1:05.05

10 94 ŁUCZKIEWICZ Igor CITROEN C2 VTS III 2:17.82 2:14.00 2:13.34 2:15.56 2:17.72 2:13.89 13:32.33 1:07.34

11 104 TRACZYK Andrzej PEUGEOT 106 III 2:16.87 2:15.57 2:17.55 2:15.64 2:14.24 2:14.09 13:33.96 1:08.97

12 96 BARCZYŃSKI Mariusz FIAT GRANDE PUNTO III 2:21.41 2:19.07 2:19.39 2:22.01 2:18.26 2:18.97 13:59.11 1:34.12

13 93 DUKALSKI Mateusz SEAT AROSA III 2:30.78 5.00 2:19.99 2:18.65 2:19.55 2:16.49 2:16.97 14:02.43 1:37.44

14 102 KOWAL Maksymilian HONDA CIVIC III 2:26.94 2:24.76 2:23.75 2:21.59 2:20.30 2:19.53 14:16.87 1:51.88

15 99 RYBCZYŃSKI Łukasz CITROEN C2 VTS III 2:25.06 2:25.21 2:25.23 2:26.54 2:26.25 2:25.09 14:33.38 2:08.39

  Klasa IV  
1 60 BIENIEK Wiktor HONDA CIVIC IV 1:59.74 1:58.64 1:58.32 1:58.39 1:57.93 1:58.07 11:51.09

2 63 BANAS Michal HONDA CIVIC HIFI FILTER IV 2:04.91 2:04.36 2:04.30 2:04.37 2:05.82 2:05.12 12:28.88 37.79

3 61 TWARDOWSKI Karol HONDA CIVIC IV 2:06.04 2:06.57 2:05.34 2:04.89 2:06.67 2:06.27 12:35.78 44.69

4 67 WRONA Przemysław HONDA CIVIC IV 2:04.33 2:02.78 2:25.47 20.00 2:02.23 2:04.23 2:03.27 12:42.31 51.22

5 79 JÓZWIAK Bartek MAZDA MX-5 IV 2:08.26 2:06.46 2:09.19 2:09.66 5.00 2:06.54 2:04.91 12:45.02 53.93

6 82 LELEK Natalia RENAULT CLIO IV 2:08.38 2:07.66 2:07.36 2:09.04 2:07.48 2:06.96 12:46.88 55.79

7 59 LELEK Janusz RENAULT CLIO IV 2:08.45 2:08.37 2:07.81 2:06.95 2:06.13 2:11.06 5.00 12:48.77 57.68

8 64 DŁUGOSZEWSKI Tomasz RENAULT CLIO 2 IV 2:08.36 2:07.48 2:08.30 2:08.10 2:09.19 2:09.25 12:50.68 59.59

9 68 WOJTASZEK Łukasz HONDA CIVIC IV 2:08.00 2:08.21 2:07.64 2:08.84 2:08.76 2:09.30 12:50.75 59.66

10 69 WINKEL Mikolaj HONDA CIVIC IV 2:08.87 2:09.66 2:09.08 2:08.63 2:08.18 2:08.60 12:53.02 1:01.93

11 72 WARCHOŁ Michał RENAULT CLIO 3RS IV 2:08.45 2:09.74 2:10.25 2:09.80 2:09.36 2:09.87 12:57.47 1:06.38

12 73 SIADAK Mateusz PEUGEOT 206 XS IV 2:12.50 2:16.46 5.00 2:10.34 2:09.97 2:10.09 2:10.65 13:10.01 1:18.92

13 70 JAKUBIEC Tomasz PEUGEOT 306 IV 2:12.97 2:12.12 2:12.04 2:11.59 2:10.50 2:11.10 13:10.32 1:19.23

14 77 WIŚNIEWSKI Mateusz MAZDA MX-5 IV 2:09.27 2:08.99 2:20.12 10.00 2:09.73 2:13.85 2:09.59 13:11.55 1:20.46

15 75 BIDAS Marcin RENAULT CLIO IV 2:10.72 2:10.89 2:10.74 2:12.75 2:13.01 2:15.97 13:14.08 1:22.99

16 80 MALANOWICZ Karol RENAULT CLIO IV 2:15.69 2:17.75 2:17.41 2:13.83 2:17.07 2:15.70 13:37.45 1:46.36

17 74 MATUSZCZAK Robert HONDA CIVIC IV 2:16.46 2:17.56 2:17.83 2:14.98 2:15.52 2:16.73 13:39.08 1:47.99

18 81 SOCHA Łukasz BMW 318is IV 2:22.19 2:20.31 2:21.02 2:20.33 2:21.09 2:20.30 14:05.24 2:14.15

19 62 MACIEJEWSKI Mariusz MITSUBISHI COLT IV 2:19.20 2:17.48 2:34.02 15.00 2:18.02 2:19.28 2:17.78 14:05.78 2:14.69

20 78 DUDA Radosław RENAULT CLIO IV 2:22.22 2:21.58 2:21.71 2:21.83 2:21.98 2:22.63 14:11.95 2:20.86

21 76 NOWICZ Hubert PEUGEOT 206 IV 2:21.81 2:21.29 2:23.49 2:23.92 2:21.60 2:23.84 14:15.95 2:24.86

22 71 ŁĄGIEWSKI Michał RENAULT MEGANE IV 2:30.17 2:32.17 2:30.57 2:26.66 2:26.53 2:26.43 14:52.53 3:01.44

23 83 DEMBOWSKA Bożena MITSUBISHI COLT IV 2:28.42 2:25.67 2:38.60 10.00 6:29.70 5.00 2:24.47 2:26.48 18:53.34 7:02.25
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  Klasa V FWD  
1 43 DZIEWIERZ Paweł RENAULT MEGANE V FWD 1:59.47 1:59.56 1:59.80 2:00.60 2:01.40 2:02.04 12:02.87

2 52 BORSUK Michał RENAULT MEGANE V FWD 2:00.30 2:04.71 5.00 2:00.51 2:00.71 2:00.33 1:59.88 12:06.44 3.57

3 46 KOWALEWSKI Wojciech RENAULT MEGANE V FWD 1:58.87 1:58.79 1:59.10 1:58.58 2:03.70 5.00 2:12.77 12:11.81 8.94

4 48 MIKOŁAJCZYK Krzysztof RENAULT CLIO V FWD 2:01.33 2:01.57 2:04.79 2:02.66 2:02.42 2:01.16 12:13.93 11.06

5 44 ZYCH Robert RENAULT MEGANE RS V FWD 2:03.30 2:04.05 2:03.31 2:06.72 2:04.56 2:04.73 12:26.67 23.80

6 45 DZIĘGIELEWSKI Piotr RENAULT MEGANE R26R V FWD 2:06.05 5.00 2:00.41 2:02.18 2:02.48 2:09.78 5.00 2:06.98 12:27.88 25.01

7 47 BIGDA Patryk RENAULT CLIO BICAR MOTORSPORTV FWD 2:04.92 2:08.02 2:06.07 2:05.69 2:05.14 2:06.79 12:36.63 33.76

8 55 ADAMCZYK Tomasz HYUNDAI i30n V FWD 2:06.12 2:06.79 2:07.98 2:06.76 2:06.91 2:07.37 12:41.93 39.06

9 49 KORBEL Adam RENAULT MEGANE V FWD 2:05.75 2:05.15 2:11.45 5.00 2:06.82 2:07.33 2:09.43 12:45.93 43.06

10 51 OZIORO Radosław RENAULT CLIO V FWD 2:08.34 2:06.54 2:08.93 2:08.76 2:09.36 2:10.09 12:52.02 49.15

11 56 KUBICA Igor RENAULT MEGANE V FWD 2:10.81 2:08.21 2:10.70 2:08.74 2:09.54 2:09.72 12:57.72 54.85

12 54 WILCZYŃSKI Michał RENAULT MEGANE V FWD 2:08.97 2:08.89 2:10.82 2:15.42 2:10.54 2:12.98 13:07.62 1:04.75

13 53 CHRZĘSZCZYK Adam RENAULT MEGANE 3RS V FWD 2:15.15 2:14.45 2:13.16 2:13.94 2:13.12 2:13.67 13:23.49 1:20.62

14 50 JAGODZIŃSKI Michał RENAULT CLIO V FWD 2:16.21 2:16.87 2:16.07 2:15.45 2:16.30 2:17.40 13:38.30 1:35.43

  Klasa V RWD  
1 26 SZCZEŚNIAK Jędrzej PORSCHE GT3 RS V RWD 2:01.54 1:59.91 2:00.08 2:00.00 1:58.80 1:58.04 11:58.37

2 28 ZAGÓRSKI Tomasz BMW 335i V RWD 2:00.38 1:59.98 2:00.84 2:00.03 1:58.16 1:59.54 11:58.93 0.56

3 40 WITYCH Michał PORSCHE GT3 RS V RWD 2:06.64 2:04.14 2:04.04 2:04.93 2:03.54 2:03.91 12:27.20 28.83

4 34 WIERCIOCH Przemysław BMW E36 328i V RWD 2:06.04 2:04.53 2:04.73 2:04.16 2:03.45 2:04.43 12:27.34 28.97

5 41 ADAMIAK Jarosław BMW M3 V RWD 2:05.82 2:06.61 2:05.99 2:03.87 2:04.62 2:04.60 12:31.51 33.14

6 27 JUSIAK Patryk BMW M3 V RWD 2:06.83 2:07.15 2:04.27 2:05.46 2:05.62 2:04.13 12:33.46 35.09

7 39 MIELCARZ Mikołaj BMW 325i V RWD 2:07.64 2:06.26 2:06.07 2:06.38 2:06.75 2:06.31 12:39.41 41.04

8 29 JR AUTOMOBILE BMW M3 V RWD 2:14.61 5.00 2:13.13 5.00 2:10.86 2:05.08 2:05.50 2:05.93 12:55.11 56.74

9 35 CHUDZICKI Krzysztof BME E36 1.8is V RWD 2:11.89 2:11.19 2:11.15 2:11.63 2:11.12 2:10.65 13:07.63 1:09.26

10 36 PODOŁOWSKI Mariusz BMW M2 V RWD 2:14.67 5.00 2:09.81 2:12.47 2:09.06 2:08.44 2:15.57 5.00 13:10.02 1:11.65

11 32 KRZYCZMANIK Sebastian BMW E30 V RWD 2:14.09 2:13.57 2:14.28 2:15.19 2:13.48 2:13.00 13:23.61 1:25.24

12 38 WIECZORKIEWICZ Tomasz BMW E36 V RWD 2:17.85 5.00 2:13.89 2:10.93 2:28.23 5.00 2:09.28 2:09.29 13:29.47 1:31.10

13 37 KALINOWSKI Dominik BMW E46 V RWD 2:24.47 2:16.72 2:14.99 2:14.90 2:18.60 2:15.48 13:45.16 1:46.79

14 33 KARCZEWSKI Patryk BMW M4 V RWD 2:13.05 2:18.37 5.00 2:14.12 2:13.36 2:34.45 10.00 2:12.38 13:45.73 1:47.36

  Klasa VI  
1 4 CYGAN Hubert MITSUBISHI LANCER VI 1:51.70 1:53.36 1:52.69 1:53.12 1:54.71 1:52.06 11:17.64

2 20 WIDAWSKI Pawel MITSUBISHI LANCER VI 1:58.39 5.00 1:52.66 1:52.48 1:51.86 1:52.26 1:53.45 11:21.10 3.46

3 3 SADLIK Konrad TOYOTA GR YARIS VI 1:55.49 1:54.18 1:53.81 1:54.68 1:54.92 1:54.81 11:27.89 10.25

4 9 STAWIARSKI Jakub TOYOTA GR YARIS PREMIUM PDR RAVI 1:55.32 1:55.47 1:55.08 1:55.99 1:55.05 1:54.54 11:31.45 13.81

5 7 MUCHA Arkadiusz MITSUBISHI LANCER EVO X VI 1:58.14 1:57.36 1:56.69 1:55.26 1:55.09 1:56.23 11:38.77 21.13

6 5 SŁABY Michał SUBARU IMPREZA WRX STI VI 1:56.22 2:00.65 5.00 1:55.16 1:55.28 1:55.43 1:56.39 11:39.13 21.49

7 8 ADAMÓW Arkadiusz SUBARU IMPREZA VI 1:56.25 1:57.14 2:01.76 5.00 1:57.38 1:56.67 1:56.60 11:45.80 28.16

8 11 PYZEL Jerzy TOYOTA GR YARIS VI 2:02.47 2:01.61 2:01.45 2:01.16 2:01.26 2:02.89 12:10.84 53.20

9 15 OŚKA JACEK MITSUBISHI LANCER EVO X VI 2:01.14 2:01.14 2:02.36 2:01.95 2:03.08 2:01.43 12:11.10 53.46

10 12 SOJA Grzegorz MITSUBISHI LANCER VI 2:03.56 2:03.22 2:01.95 2:02.92 2:03.53 2:02.93 12:18.11 1:00.47

11 17 STERNA Janusz MITSUBISHI LANCER EVO VII VI 2:03.49 2:12.31 10.00 2:02.92 2:03.20 2:03.76 2:01.96 12:27.64 1:10.00

12 24 ZAREMBA Aleksander TOYOTA GR YARIS VI 2:05.23 2:04.87 2:06.66 2:03.88 2:02.53 2:05.12 12:28.29 1:10.65

13 21 ZALEWSKI Mateusz TOYOTA GR YARIS VI 2:06.63 2:05.94 2:05.08 2:04.71 2:04.66 2:04.27 12:31.29 1:13.65

14 16 OSZCZYPAŁA Łukasz MITSUBISHI LANCER EVO X VI 2:05.48 2:04.74 2:05.56 2:05.72 2:03.33 2:09.61 5.00 12:34.44 1:16.80

15 1 KORNAŚ Maciej TOYOTA GR YARIS VI 2:04.46 2:08.13 2:06.88 2:06.13 2:03.99 2:05.06 12:34.65 1:17.01

16 22 KALARUS Monika TOYOTA GR YARIS VI 2:07.92 2:08.00 2:07.16 2:07.77 2:08.03 2:06.37 12:45.25 1:27.61

17 18 RYLSKI Michał TOYOTA GR YARIS VI 2:06.10 2:07.54 2:11.60 5.00 2:06.44 2:08.27 2:07.09 12:47.04 1:29.40

18 2 ŁUCZKIEWICZ Paweł AUDI S3 VI 2:07.73 2:10.20 2:09.65 2:09.74 2:08.62 2:07.73 12:53.67 1:36.03

19 25 ŁUCZKIEWICZ Oliwia AUDI S3 VI 2:13.66 2:15.37 2:15.26 2:14.72 2:12.48 2:11.12 13:22.61 2:04.97

  GR Cup  
1 3 SADLIK Konrad TOYOTA GR YARIS VI 1:55.49 1:54.18 1:53.81 1:54.68 1:54.92 1:54.81 11:27.89

2 9 STAWIARSKI Jakub TOYOTA GR YARIS PREMIUM PDR RAVI 1:55.32 1:55.47 1:55.08 1:55.99 1:55.05 1:54.54 11:31.45 3.56

3 11 PYZEL Jerzy TOYOTA GR YARIS VI 2:02.47 2:01.61 2:01.45 2:01.16 2:01.26 2:02.89 12:10.84 42.95

4 24 ZAREMBA Aleksander TOYOTA GR YARIS VI 2:05.23 2:04.87 2:06.66 2:03.88 2:02.53 2:05.12 12:28.29 1:00.40

5 21 ZALEWSKI Mateusz TOYOTA GR YARIS VI 2:06.63 2:05.94 2:05.08 2:04.71 2:04.66 2:04.27 12:31.29 1:03.40

6 1 KORNAŚ Maciej TOYOTA GR YARIS VI 2:04.46 2:08.13 2:06.88 2:06.13 2:03.99 2:05.06 12:34.65 1:06.76

7 22 KALARUS Monika TOYOTA GR YARIS VI 2:07.92 2:08.00 2:07.16 2:07.77 2:08.03 2:06.37 12:45.25 1:17.36

8 18 RYLSKI Michał TOYOTA GR YARIS VI 2:06.10 2:07.54 2:11.60 5.00 2:06.44 2:08.27 2:07.09 12:47.04 1:19.15

  RC Cup  
1 82 LELEK Natalia RENAULT CLIO IV 2:08.38 2:07.66 2:07.36 2:09.04 2:07.48 2:06.96 12:46.88

2 59 LELEK Janusz RENAULT CLIO IV 2:08.45 2:08.37 2:07.81 2:06.95 2:06.13 2:11.06 5.00 12:48.77 1.89

3 64 DŁUGOSZEWSKI Tomasz RENAULT CLIO 2 IV 2:08.36 2:07.48 2:08.30 2:08.10 2:09.19 2:09.25 12:50.68 3.80
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4 72 WARCHOŁ Michał RENAULT CLIO 3RS IV 2:08.45 2:09.74 2:10.25 2:09.80 2:09.36 2:09.87 12:57.47 10.59

5 75 BIDAS Marcin RENAULT CLIO IV 2:10.72 2:10.89 2:10.74 2:12.75 2:13.01 2:15.97 13:14.08 27.20

6 80 MALANOWICZ Karol RENAULT CLIO IV 2:15.69 2:17.75 2:17.41 2:13.83 2:17.07 2:15.70 13:37.45 50.57

7 78 DUDA Radosław RENAULT CLIO IV 2:22.22 2:21.58 2:21.71 2:21.83 2:21.98 2:22.63 14:11.95 1:25.07

  PC Cup  
1 100 PRZYCHODZKI Mateusz CITROEN SAXO III 2:10.65 2:09.13 2:10.26 2:10.63 2:10.18 2:10.43 13:01.28

2 73 SIADAK Mateusz PEUGEOT 206 XS IV 2:12.50 2:16.46 5.00 2:10.34 2:09.97 2:10.09 2:10.65 13:10.01 8.73

3 70 JAKUBIEC Tomasz PEUGEOT 306 IV 2:12.97 2:12.12 2:12.04 2:11.59 2:10.50 2:11.10 13:10.32 9.04

4 92 KACZMARCZYK Jacek CITROEN C2 VTS III 2:13.79 2:12.92 2:11.99 2:12.29 2:11.84 2:10.68 13:13.51 12.23

5 95 PARKITA Łukasz CITROEN C2 VTS III 2:16.18 2:14.86 2:14.90 2:13.67 2:14.00 2:16.43 13:30.04 28.76

6 94 ŁUCZKIEWICZ Igor CITROEN C2 VTS III 2:17.82 2:14.00 2:13.34 2:15.56 2:17.72 2:13.89 13:32.33 31.05

7 104 TRACZYK Andrzej PEUGEOT 106 III 2:16.87 2:15.57 2:17.55 2:15.64 2:14.24 2:14.09 13:33.96 32.68

8 76 NOWICZ Hubert PEUGEOT 206 IV 2:21.81 2:21.29 2:23.49 2:23.92 2:21.60 2:23.84 14:15.95 1:14.67

9 99 RYBCZYŃSKI Łukasz CITROEN C2 VTS III 2:25.06 2:25.21 2:25.23 2:26.54 2:26.25 2:25.09 14:33.38 1:32.10

10 119 PRZYBYLA Marek PEUGEOT 106 II 2:28.43 2:33.82 2:27.33 2:26.67 2:26.75 2:25.75 14:48.75 1:47.47

  Puchar Pań  
1 22 KALARUS Monika TOYOTA GR YARIS VI 2:07.92 2:08.00 2:07.16 2:07.77 2:08.03 2:06.37 12:45.25

2 82 LELEK Natalia RENAULT CLIO IV 2:08.38 2:07.66 2:07.36 2:09.04 2:07.48 2:06.96 12:46.88 1.63

3 25 ŁUCZKIEWICZ Oliwia AUDI S3 VI 2:13.66 2:15.37 2:15.26 2:14.72 2:12.48 2:11.12 13:22.61 37.36

4 83 DEMBOWSKA Bożena MITSUBISHI COLT IV 2:28.42 2:25.67 2:38.60 10.00 6:29.70 5.00 2:24.47 2:26.48 18:53.34 6:08.09

  Rallyshop.pl Junior Cup  
1 100 PRZYCHODZKI Mateusz CITROEN SAXO III 2:10.65 2:09.13 2:10.26 2:10.63 2:10.18 2:10.43 13:01.28

2 91 PELCZAR Kordian HONDA CIVIC III 2:10.27 2:11.10 2:10.54 2:09.20 2:10.77 2:09.87 13:01.75 0.47

3 94 ŁUCZKIEWICZ Igor CITROEN C2 VTS III 2:17.82 2:14.00 2:13.34 2:15.56 2:17.72 2:13.89 13:32.33 31.05

4 117 SŁABY Leon FIAT SEICENTO II 2:16.69 2:14.77 2:15.05 2:18.36 2:14.76 2:14.41 13:34.04 32.76

5 116 PŁUCIENNIK Bartosz FIAT SEICENTO II 2:23.45 2:19.14 2:19.52 2:17.09 2:16.97 2:16.41 13:52.58 51.30

6 118 KIWAK Fabian KIA PICANTO II 2:19.39 2:19.31 2:18.56 2:18.45 2:18.63 2:18.74 13:53.08 51.80

7 102 KOWAL Maksymilian HONDA CIVIC III 2:26.94 2:24.76 2:23.75 2:21.59 2:20.30 2:19.53 14:16.87 1:15.59

8 120 WŁODARCZYK Antoni RENAULT TWINGO II 2:26.17 2:25.51 2:25.07 2:26.18 2:25.75 2:26.84 14:35.52 1:34.24

  Rallyshop.pl Talent Trophy  
1 16 OSZCZYPAŁA Łukasz MITSUBISHI LANCER EVO X VI 2:05.48 2:04.74 2:05.56 2:05.72 2:03.33 2:09.61 5.00 12:34.44

2 1 KORNAŚ Maciej TOYOTA GR YARIS VI 2:04.46 2:08.13 2:06.88 2:06.13 2:03.99 2:05.06 12:34.65 0.21

3 47 BIGDA Patryk RENAULT CLIO BICAR MOTORSPORTV FWD 2:04.92 2:08.02 2:06.07 2:05.69 2:05.14 2:06.79 12:36.63 2.19

4 82 LELEK Natalia RENAULT CLIO IV 2:08.38 2:07.66 2:07.36 2:09.04 2:07.48 2:06.96 12:46.88 12.44

5 77 WIŚNIEWSKI Mateusz MAZDA MX-5 IV 2:09.27 2:08.99 2:20.12 10.00 2:09.73 2:13.85 2:09.59 13:11.55 37.11

6 25 ŁUCZKIEWICZ Oliwia AUDI S3 VI 2:13.66 2:15.37 2:15.26 2:14.72 2:12.48 2:11.12 13:22.61 48.17

7 33 KARCZEWSKI Patryk BMW M4 V RWD 2:13.05 2:18.37 5.00 2:14.12 2:13.36 2:34.45 10.00 2:12.38 13:45.73 1:11.29

8 93 DUKALSKI Mateusz SEAT AROSA III 2:30.78 5.00 2:19.99 2:18.65 2:19.55 2:16.49 2:16.97 14:02.43 1:27.99

9 107 KOSIBA Jakub HONDA CIVIC II 2:20.45 2:18.79 2:20.36 2:27.27 5.00 2:20.57 2:19.56 14:07.00 1:32.56

10 76 NOWICZ Hubert PEUGEOT 206 IV 2:21.81 2:21.29 2:23.49 2:23.92 2:21.60 2:23.84 14:15.95 1:41.51

11 108 GIL Jakub FIAT SEICENTO II 2:27.32 2:24.52 2:22.54 2:22.83 2:23.69 2:32.87 10.00 14:33.77 1:59.33

12 71 ŁĄGIEWSKI Michał RENAULT MEGANE IV 2:30.17 2:32.17 2:30.57 2:26.66 2:26.53 2:26.43 14:52.53 2:18.09

BEST TIME: CYGAN HUBERT 1:51:70

Dyrektor imprezy Pomiar Czasu ZSS


